РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация муниципального образования «Сельское поселение
Султановский сельсовет  Володарского муниципального района
Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2024г.                             №   20
с.Нижняя Султановка

О проведении публичных слушаний
по вопросу утверждения местных
нормативов градостроительного проектирования
МО «Сельское поселение Султановский сельсовет
Володарского муниципального района
Астраханской области»

В соответствии со ст.5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона ч.4пп.2,3 ст.47  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 08.08.2024г.) , Устава муниципального образования «Султановский сельсовет» Положения о публичных слушаниях в МО «Султановский сельсовет» утвержденного Решением Совета МО «Султановский сельсовет» от 28.10.2021г. №8, Постановлением Правительства Астраханской области от 21.03.2018г. № 109-П «О региональных нормативах градостроительного проектирования Астраханской области, администрация МО «Султановский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования МО «Султановский сельсовет»  02.12.2024г. в 10.00ч. в помещении администрации МО «Султановский сельсовет» по адресу: с.Нижняя Султановка, ул.Школьная 7А
1. Данное постановление разместить на стенде в помещении администрации и на сайте администрации МО «Султановский сельсовет»  http//amo-sultan.ru/
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава МО «Султановский сельсовет»                                         С.Т.Искаков